HỘI ĐOÀN KẾT SƯ SÃI YÊU NƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TỈNH SÓC TRĂNG     Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

V/v Tổ chức kỳ thi tốt nghiệp Pali sơ cấp (Pali roong) năm 2023

Thực hiện công văn số 352/SGDĐT- DTTX ngày 22/02/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc chấp thuận cho Hội ĐKSSYN tỉnh tổ chức kỳ thi tốt

nghiệp Pali sơ cấp (Pali Roong) và kiểm tra, xét công nhận hoàn thành chương trình

tiểu học cho các vị tăng sinh năm 2023

Ban chấp hành Hội ĐKSSYN tỉnh xin thông báo lịch thi như sau:

- 14 giờ 00 phút, ngày 18/03/2023 (thứ Bảy): tập trung thí sinh

- 7 giờ 30 phút, ngày 19/03/2023 (chủ Nhật): Bắt đầu kỳ thi

- 18 giờ 30, ngày 19/03/2023 (chủ Nhật): Công bố kết quả và phát thưởng

Địa điểm: Tại chùa Buôl Pres Phek, ấp Phước Thuận, xã Phú Tân, huyện Châu

Thành, tỉnh Sóc Trăng.

 Xin trân trọng thông báo đến các thí sinh, các đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết

để thuận tiện trong quan hệ công tác.

   BAN CHẤP HÀNH HỘI ĐKSSYN TỈNH SÓC TRĂNG

THÔNG BÁO